
 
 

 1 

 

DODATEK č. 5 

ke Smlouvě o partnerství u projektu „Potravinová a materiální pomoc 
nejchudším osobám II“ ze dne 11. 10. 2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 3. 

2017, dodatku č. 2 ze dne 22. 5. 2017, dodatku č. 3 ze dne 24. 5. 2017 a dodatku 
č. 4 ze dne 30. 8. 2017 

 

 
uzavřený mezi: 
 
Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí, 
Odbor řízení projektů  
Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 
IČ: 00551023 
Jednající: Ing. Lada Hlaváčková, ředitelka odboru řízení projektů 
(dále jen „příjemce“) 

 
a 
 
Charita Česká republika 
se sídlem Vladislavova 12, 110 00 Praha 1 
zastoupená Mgr. et Mgr. Lukášem Curylem, ředitelem 
evidovaná Ministerstvem kultury ČR číslem 8/1-00-702/1999 
IČ: 70100969 
bankovní spojení: XXXXX 
(dále jen „partner“) 
 
 
 
 

Článek I. 
Účel dodatku 

 
Účelem tohoto dodatku je úprava smlouvy o partnerství u projektu „Potravinová a materiální 
pomoc nejchudším osobám II“ (reg. č.: CZ.30.X.X/0.0/0.0/16_004/0000008) 11. 10. 2016 ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 28. 3. 2017, dodatku č. 2 ze dne 22. 5. 2017, dodatku č. 3 ze dne 
24. 5. 2017 a dodatku č. 4 ze dne 30. 8. 2017 ve smyslu prodloužení zapojení partnera do 
projektu. Současně dochází k aktualizaci textu týkajícího se poskytovatele prostředků.  

 

 

 

 



 
 

 2 

 

 
Článek II. 

Předmět dodatku 
 
Dosavadní text výše uvedené smlouvy o partnerství se mění takto: 
 

- V článku II, bodě 2. se mění datum ukončení realizace věcných aktivit projektu 
nejpozději do z 30. 9. 2018 na 20. 12. 2018. 

 
- V článku II, bodě 2. se nahrazuje poslední odstavec níže uvedeným textem: 

 
Poskytovatelem prostředků na realizaci projektu je Česká republika – Ministerstvo 
práce a sociálních věcí, Oddělení ostatních evropských fondů, Na Poříčním právu 
1/376, 128 01 Praha 2, IČ: 00551023 (dále jen „poskytovatel“). 
 

- V článku III se v bodě 1 mění u všech klíčových aktivit (písmena a)-d)) koncové 
datum trvání zapojení do aktivity z 30. 9. 2018 na 20. 12. 2018. 

 
- V článku IV, bod 6. s) se mění konečné datum distribuce celého objemu dodané 

materiální a potravinové pomoci cílové skupině z 30. 9. 2018 na 20. 12. 2018 
 

 
 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V 

případě, že k podpisu Dodatku smluvními stranami nedojde v jednom dni, nabývá tento 
Dodatek platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.  

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem schválení podstatné změny projektu č. 2 ze strany 
poskytovatele, kterou dojde k prodloužení doby realizace projektu ne však dřív, než 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Příjemce je povinen 
neprodleně emailem informovat kontaktní osobu partnera o schválení této podstatné 
změny s uvedením přesného data schválení této podstatné změny. Stejně tak je příjemce 
povinen neprodleně emailem informovat kontaktní osobu partnera o případném 
neschválení této podstatné změny. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž dvě vyhotovení obdrží 
příjemce a po jednom vyhotovení obdrží partner a poskytovatel. 
 
 

 



 
 

 3 

 

 
 
 

V Praze, 
 
 
 
dne ___________ 

  
 
 

V  
 
 
 
dne __________ 

 
 
 

příjemce 

  
 
 

partner 


	DODATEK č. 5
	ke Smlouvě o partnerství u projektu „Potravinová a materiální pomoc nejchudším osobám II“ ze dne 11. 10. 2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 3. 2017, dodatku č. 2 ze dne 22. 5. 2017, dodatku č. 3 ze dne 24. 5. 2017 a dodatku č. 4 ze dne 30. 8. 2017
	uzavřený mezi:
	Článek I.
	Účel dodatku

	Článek II.
	Předmět dodatku

	Článek III.
	Závěrečná ustanovení


